
Trainingstijden indeling veld

18.15 uur tot 19.30 uur

Avond Veld Team Kleedkamer

Maandag Hoofdveld - deel A JO13-2 (D2) 5

Hoofdveld - deel B MO15-1 (MC1) 2

Hoofdveld - deel C JO15-3 (C3) 8

Hoofdveld - deel D JO13-3 (D3) 6

Trainingsveld - deel A tm F JO11-1 (E1) 3 en 4

JO11-2 (E2) 3 en 4

JO11-3 (E3) 3 en 4

JO11-5 (E5) 3 en 4

MO11-1 (ME1) 1

JO9-1 (F1) 3 en 4

JO9-2 (F2) 3 en 4

JO9-3 (F3) 3 en 4

Pupillenveld G team

Dinsdag Hoofdveld - deel A/B JO15-1 (C1) 1

Hoofdveld - deel C/D Keepers eigen team

Trainingsveld - deel A/B JO13-1 (D1) 3

Trainingsveld - deel C MO13-1 (MD1) 2

Trainingsveld - deel D JO15-2 (C2) 5

Trainingsveld - deel E JO19-2 (A2) 4

Trainingsveld - deel F JO17-2 (B2) 6

Pupillenveld JO11-4 (E4) 8

Woensdag Hoofdveld - deel A Mini's

JO9-4 (F4) 3 en 4

JO9-5 (F5) 3 en 4

Hoofdveld - deel B tm D JO11-1 (E1) 3 en 4

JO11-2 (E2) 3 en 4

JO11-3 (E3) 3 en 4

JO9-1 (F1) 3 en 4

Trainingsveld - deel A JO13-3 (D3) 8

Trainingsveld - deel B MO15-1 (MC1) 2

Trainingsveld - deel C JO15-3 (C3) 5

Trainingsveld - deel D JO13-2 (D2) 6

Trainingsveld - deel E/F MO11-1 (ME1) 1

MO11-2 (ME2) 1

Pupillenveld JO11-5 (E5) 3 en 4

JO9-2 (F2) 3 en 4

JO9-3 (F3) 3 en 4

Donderdag Hoofdveld - deel A/B JO13-1 (D1) 1

Hoofdveld - deel C JO11-4 (E4) 8

Hoofdveld - deel D JO17-2 (B2) 4

Trainingsveld - deel A MO13-1 (MD1) 2

Trainingsveld - deel B JO15-2 (C2) 5

Trainingsveld - deel D JO19-2 (A2) 3

Trainingsveld - deel E/F JO15-1 (C1) 6

19.45 uur tot 21.15 uur

Avond Veld Team Kleedkamer

Maandag Hoofdveld - deel A/B JO19-1 (A1 ) 7

Hoofdveld - deel C/D MO17-1 (MB1) 1 en 2

Trainingsveld - deel A/B JO17-1 (B1) 8

Dinsdag Hoofdveld - deel A/B Enter 1 7

Hoofdveld - deel C/D Keepers eigen team

Trainingsveld - deel A/B Enter 2 8

Trainingsveld - deel C/D Enter 3 1

Woensdag Hoofdveld - deel A/B JO19-1 (A1 ) 7

Hoofdveld - deel C/D JO17-1 (B1) 8

Trainingsveld - deel A tm D Senioren dames 1/2 1 en 2

Trainingsveld - deel E/F MO17-1 (MB1) 1 en 2

Donderdag Hoofdveld - deel A/B Enter 1 7

Hoofdveld - deel C/D Enter 2 8

Trainingsveld - deel A/B Senioren heren 4

Trainingsveld - deel C/D Enter 3 3


